
Geral
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Maurício Cunha Fiock da Silva Mini Rifle - Standard 18.48 100%

2 André Victor Monteiro Mini Rifle - Open 21.17 87.2933%

3 Ary barbosa Martins filho Pistola - Fogo 
Central

22.58 81.8423%

4 Maurício Cunha Fiock da Silva Pistola - Fogo 
Circular

23.38 79.0419%

5 Bruno eduardo da silva Pistola - Fogo 
Central

26.56 69.5783%

6 Rodrigo Savigny Rodrigues 
Barata 

Mini Rifle - Standard Mobilidade Reduzida e Lesão 
M.I

28.68 64.4351%

7 Marcos Nunes Fonseca Pistola - Fogo 
Central

Cadeirante 28.86 64.0333%

8 Hartemian Larocca Godoy Mini Rifle - Open 29.21 63.266%

9 Marcelo Lins Rivero Pistola - Fogo 
Central

29.83 61.9511%

10 Antonio Frederico Pistola - Fogo 
Central

Cadeirante 29.85 61.9095%

11 Rodrigo Duque Estrada Pistola - Fogo 
Circular

32.01 57.732%

12 anderson raphael gomes dos 
santos

Pistola - Fogo 
Central

32.4 57.037%

13 Hartemian Larocca Godoy Pistola - Fogo 
Circular

32.44 56.9667%

14 Luiz Philipe França Dantas 
Ferreira

Mini Rifle - Standard 32.65 56.6003%

15 diego deleon mendes martins Pistola - Fogo 
Circular

33.69 54.8531%

16 anderson raphael gomes dos 
santos

Revólver - Fogo 
Central

34.03 54.305%

17 karlo Malaquias Barbosa Pistola - Fogo 
Central

34.58 53.4413%

18 Állan z fernandes Pistola - Fogo 
Central

34.69 53.2718%

19 Claudio Julio Gondim loureiro Pistola - Open 35.43 52.1592%

20 Fulvio Toshio de Souza Lima 
Hara

Revólver - Fogo 
Central

36.52 50.6024%

21 Raphael Duarte de Farias Pistola - Fogo 
Circular

37.98 48.6572%

22 Ary barbosa Martins filho Pistola - Fogo 
Central

38.46 48.0499%

23 Marcelo Silva dos Santos 
Andrade 

Pistola - Fogo 
Central

39.09 47.2755%

24 Fulvio Toshio de Souza Lima 
Hara

Pistola - Fogo 
Circular

40.69 45.4166%

25 Marco Antonio Lima de Araújo Pistola - Fogo 
Central

41.27 44.7783%

26 diego deleon mendes martins Pistola - Fogo 
Central

41.52 44.5087%

27 Hartemian Larocca Godoy Mini Rifle - Standard 42.96 43.0168%

28 Raphael Duarte de Farias Mini Rifle - Standard 43.4 42.5806%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
29 André Victor Monteiro Pistola - Fogo 

Circular
43.88 42.1149%

30 Bruno Carvalho Nazario Pistola - Open 44.56 41.4722%

31 André Victor Monteiro Pistola - Fogo 
Central

48.44 38.1503%

32 Felipe Barcelos da Silva Pistola - Fogo 
Circular

48.56 38.056%

33 Ivan Araujo Pistola - Fogo 
Central

49.46 37.3635%

34 lucca valren martins da silva Pistola - Open 53.56 34.5034%

35 Fernando Loureiro Stavale Pistola - Fogo 
Central

Sênior 54.47 33.9269%

36 Rodrigo Duque Estrada Mini Rifle - Standard 54.97 33.6183%

37 Érika Jacobson dos Santos Pistola - Fogo 
Central

Damas 56.52 32.6964%

38 Bruno Navarro Neiva Pistola - Fogo 
Central

57.03 32.404%

39 Fulvio Toshio de Souza Lima 
Hara

Pistola - Fogo 
Central

58.58 31.5466%

40 Luiz Philipe França Dantas 
Ferreira

Pistola - Fogo 
Central

58.97 31.338%

41 Alan Ramos dos Santos Pistola - Fogo 
Central

59.24 31.1951%

42 Sérgio Haddad de Oliveira Carabina - Open Mobilidade Reduzida e Lesão 
M.I

62.38 29.6249%

43 André Schinzel De Marchi Pistola - Fogo 
Central

62.7 29.4737%

44 Francisco Adolpho da Cunha 
Barros 

Pistola - Fogo 
Central

68.13 27.1246%

45 Fabio Passidomo Vieira Pistola - Fogo 
Central

69.45 26.6091%

46 Érika Jacobson dos Santos Pistola - Fogo 
Central

Damas 74.38 24.8454%

47 Anderson Cristiano Ribeiro da 
Silva 

Pistola - Fogo 
Central

75.54 24.4639%

48 Weslley da rocha passo Pistola - Open 77.12 23.9627%

49 Tauélen Peixoto Rodrigues Pistola - Fogo 
Central

Damas 79.13 23.354%

50 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola - Fogo 
Central

Damas 85.09 21.7182%

51 Rodrigo Duque Estrada Pistola - Fogo 
Central

89.29 20.6966%

52 Tauélen Peixoto Rodrigues Carabina - Standard Damas 96.81 19.0889%

53 Anderson Cristiano Ribeiro da 
Silva 

Pistola - Fogo 
Central

99.73 18.53%

54 Luciano de Almeida Botelho Pistola - Fogo 
Central

116.62 15.8463%

55 Érika Jacobson dos Santos Carabina - Standard Damas 126.98 14.5535%

56 Francisco Adolpho da Cunha 
Barros 

Revólver - Fogo 
Central

135.68 13.6203%

57 Ivan Araujo Pistola - Fogo 0 0%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
Circular
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Maurício Cunha Fiock da Silva Mini Rifle - Standard 18.48 100%

2 André Victor Monteiro Mini Rifle - Open 21.17 87.2933%

3 Ary barbosa Martins filho Pistola - Fogo Central 22.58 81.8423%

4 Maurício Cunha Fiock da Silva Pistola - Fogo Circular 23.38 79.0419%

5 Bruno eduardo da silva Pistola - Fogo Central 26.56 69.5783%

6 Hartemian Larocca Godoy Mini Rifle - Open 29.21 63.266%

7 Marcelo Lins Rivero Pistola - Fogo Central 29.83 61.9511%

8 Rodrigo Duque Estrada Pistola - Fogo Circular 32.01 57.732%

9 anderson raphael gomes dos santos Pistola - Fogo Central 32.4 57.037%

10 Hartemian Larocca Godoy Pistola - Fogo Circular 32.44 56.9667%

11 Luiz Philipe França Dantas Ferreira Mini Rifle - Standard 32.65 56.6003%

12 diego deleon mendes martins Pistola - Fogo Circular 33.69 54.8531%

13 anderson raphael gomes dos santos Revólver - Fogo Central 34.03 54.305%

14 karlo Malaquias Barbosa Pistola - Fogo Central 34.58 53.4413%

15 Állan z fernandes Pistola - Fogo Central 34.69 53.2718%

16 Claudio Julio Gondim loureiro Pistola - Open 35.43 52.1592%

17 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Revólver - Fogo Central 36.52 50.6024%

18 Raphael Duarte de Farias Pistola - Fogo Circular 37.98 48.6572%

19 Ary barbosa Martins filho Pistola - Fogo Central 38.46 48.0499%

20 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola - Fogo Central 39.09 47.2755%

21 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Pistola - Fogo Circular 40.69 45.4166%

22 Marco Antonio Lima de Araújo Pistola - Fogo Central 41.27 44.7783%

23 diego deleon mendes martins Pistola - Fogo Central 41.52 44.5087%

24 Hartemian Larocca Godoy Mini Rifle - Standard 42.96 43.0168%

25 Raphael Duarte de Farias Mini Rifle - Standard 43.4 42.5806%

26 André Victor Monteiro Pistola - Fogo Circular 43.88 42.1149%

27 Bruno Carvalho Nazario Pistola - Open 44.56 41.4722%

28 André Victor Monteiro Pistola - Fogo Central 48.44 38.1503%

29 Felipe Barcelos da Silva Pistola - Fogo Circular 48.56 38.056%

30 Ivan Araujo Pistola - Fogo Central 49.46 37.3635%

31 lucca valren martins da silva Pistola - Open 53.56 34.5034%

32 Rodrigo Duque Estrada Mini Rifle - Standard 54.97 33.6183%

33 Bruno Navarro Neiva Pistola - Fogo Central 57.03 32.404%

34 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Pistola - Fogo Central 58.58 31.5466%

35 Luiz Philipe França Dantas Ferreira Pistola - Fogo Central 58.97 31.338%

36 Alan Ramos dos Santos Pistola - Fogo Central 59.24 31.1951%

37 André Schinzel De Marchi Pistola - Fogo Central 62.7 29.4737%

38 Francisco Adolpho da Cunha Barros Pistola - Fogo Central 68.13 27.1246%

39 Fabio Passidomo Vieira Pistola - Fogo Central 69.45 26.6091%

40 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Pistola - Fogo Central 75.54 24.4639%

41 Weslley da rocha passo Pistola - Open 77.12 23.9627%

42 Rodrigo Duque Estrada Pistola - Fogo Central 89.29 20.6966%

43 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Pistola - Fogo Central 99.73 18.53%

44 Luciano de Almeida Botelho Pistola - Fogo Central 116.62 15.8463%
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Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
45 Francisco Adolpho da Cunha Barros Revólver - Fogo Central 135.68 13.6203%

46 Ivan Araujo Pistola - Fogo Circular 0 0%
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Mobilidade Reduzida e Lesão M.I
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Rodrigo Savigny Rodrigues 

Barata 
Mini Rifle - 
Standard

Mobilidade Reduzida e Lesão 
M.I

28.68 100%

2 Sérgio Haddad de Oliveira Carabina - Open Mobilidade Reduzida e Lesão 
M.I

62.38 45.9763%
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Cadeirante
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Marcos Nunes Fonseca Pistola - Fogo Central Cadeirante 28.86 100%

2 Antonio Frederico Pistola - Fogo Central Cadeirante 29.85 96.6834%
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Sênior
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Fernando Loureiro Stavale Pistola - Fogo Central Sênior 54.47 100%
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Damas
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Érika Jacobson dos Santos Pistola - Fogo Central Damas 56.52 100%

2 Érika Jacobson dos Santos Pistola - Fogo Central Damas 74.38 75.9882%

3 Tauélen Peixoto Rodrigues Pistola - Fogo Central Damas 79.13 71.4268%

4 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola - Fogo Central Damas 85.09 66.4238%

5 Tauélen Peixoto Rodrigues Carabina - Standard Damas 96.81 58.3824%

6 Érika Jacobson dos Santos Carabina - Standard Damas 126.98 44.5109%
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Pistola - Fogo Circular
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Maurício Cunha Fiock da Silva Pistola - Fogo Circular 23.38 100%

2 Rodrigo Duque Estrada Pistola - Fogo Circular 32.01 73.0397%

3 Hartemian Larocca Godoy Pistola - Fogo Circular 32.44 72.0715%

4 diego deleon mendes martins Pistola - Fogo Circular 33.69 69.3974%

5 Raphael Duarte de Farias Pistola - Fogo Circular 37.98 61.5587%

6 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Pistola - Fogo Circular 40.69 57.4588%

7 André Victor Monteiro Pistola - Fogo Circular 43.88 53.2817%

8 Felipe Barcelos da Silva Pistola - Fogo Circular 48.56 48.1466%

9 Ivan Araujo Pistola - Fogo Circular 0 0%
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Mini Rifle - Standard
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Maurício Cunha Fiock da Silva Mini Rifle - 

Standard
18.48 100%

2 Rodrigo Savigny Rodrigues 
Barata 

Mini Rifle - 
Standard

Mobilidade Reduzida e Lesão 
M.I

28.68 64.4351%

3 Luiz Philipe França Dantas 
Ferreira

Mini Rifle - 
Standard

32.65 56.6003%

4 Hartemian Larocca Godoy Mini Rifle - 
Standard

42.96 43.0168%

5 Raphael Duarte de Farias Mini Rifle - 
Standard

43.4 42.5806%

6 Rodrigo Duque Estrada Mini Rifle - 
Standard

54.97 33.6183%
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Mini Rifle - Open
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 André Victor Monteiro Mini Rifle - Open 21.17 100%

2 Hartemian Larocca Godoy Mini Rifle - Open 29.21 72.4752%
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Pistola - Fogo Central
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Ary barbosa Martins filho Pistola - Fogo Central 22.58 100%

2 Bruno eduardo da silva Pistola - Fogo Central 26.56 85.0151%

3 Marcos Nunes Fonseca Pistola - Fogo Central Cadeirante 28.86 78.2398%

4 Marcelo Lins Rivero Pistola - Fogo Central 29.83 75.6956%

5 Antonio Frederico Pistola - Fogo Central Cadeirante 29.85 75.6449%

6 anderson raphael gomes dos santos Pistola - Fogo Central 32.4 69.6914%

7 karlo Malaquias Barbosa Pistola - Fogo Central 34.58 65.2979%

8 Állan z fernandes Pistola - Fogo Central 34.69 65.0908%

9 Ary barbosa Martins filho Pistola - Fogo Central 38.46 58.7103%

10 Marcelo Silva dos Santos Andrade Pistola - Fogo Central 39.09 57.7641%

11 Marco Antonio Lima de Araújo Pistola - Fogo Central 41.27 54.7129%

12 diego deleon mendes martins Pistola - Fogo Central 41.52 54.3834%

13 André Victor Monteiro Pistola - Fogo Central 48.44 46.6144%

14 Ivan Araujo Pistola - Fogo Central 49.46 45.6531%

15 Fernando Loureiro Stavale Pistola - Fogo Central Sênior 54.47 41.454%

16 Érika Jacobson dos Santos Pistola - Fogo Central Damas 56.52 39.9505%

17 Bruno Navarro Neiva Pistola - Fogo Central 57.03 39.5932%

18 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Pistola - Fogo Central 58.58 38.5456%

19 Luiz Philipe França Dantas Ferreira Pistola - Fogo Central 58.97 38.2907%

20 Alan Ramos dos Santos Pistola - Fogo Central 59.24 38.1161%

21 André Schinzel De Marchi Pistola - Fogo Central 62.7 36.0128%

22 Francisco Adolpho da Cunha Barros Pistola - Fogo Central 68.13 33.1425%

23 Fabio Passidomo Vieira Pistola - Fogo Central 69.45 32.5126%

24 Érika Jacobson dos Santos Pistola - Fogo Central Damas 74.38 30.3576%

25 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Pistola - Fogo Central 75.54 29.8914%

26 Tauélen Peixoto Rodrigues Pistola - Fogo Central Damas 79.13 28.5353%

27 Angelica Correa Coimbra Godoy Pistola - Fogo Central Damas 85.09 26.5366%

28 Rodrigo Duque Estrada Pistola - Fogo Central 89.29 25.2884%

29 Anderson Cristiano Ribeiro da Silva Pistola - Fogo Central 99.73 22.6411%

30 Luciano de Almeida Botelho Pistola - Fogo Central 116.62 19.362%
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Revólver - Fogo Central
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 anderson raphael gomes dos santos Revólver - Fogo Central 34.03 100%

2 Fulvio Toshio de Souza Lima Hara Revólver - Fogo Central 36.52 93.1818%

3 Francisco Adolpho da Cunha Barros Revólver - Fogo Central 135.68 25.0811%
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Pistola - Open
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Claudio Julio Gondim loureiro Pistola - Open 35.43 100%

2 Bruno Carvalho Nazario Pistola - Open 44.56 79.5108%

3 lucca valren martins da silva Pistola - Open 53.56 66.1501%

4 Weslley da rocha passo Pistola - Open 77.12 45.9414%
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Carabina - Open
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Sérgio Haddad de Oliveira Carabina - Open Mobilidade Reduzida e Lesão M.I 62.38 100%
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Carabina - Standard
Class. Atirador Divisão Categoria Pontuação Índice
1 Tauélen Peixoto Rodrigues Carabina - Standard Damas 96.81 100%

2 Érika Jacobson dos Santos Carabina - Standard Damas 126.98 76.2404%
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